
Nlže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřelí 

Fakultní nemocnice Olomouc 
státní přlspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví 
ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČO : 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená ve věcech smluvních: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

kontakt pro věci technické:~--·
bankovní spojení: česká národní banka č.ú. 36334811/0710 

na straně jedné jako "objednatel" 

a 

Drager Medical, s.r.o. 
se sídlem: Obchodní 124, 251 Ol Čestlice 
I Č: 26700760 
DIČ: CZ26700760 
zastoupená : Ing. Liborem Novákem, jednatelem 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 88291 
bankovní spojení: Deutsche Bank, č.ú.: 3172300003/7910 

na straně druhé jako " zhotovitel" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašuj í, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu 
jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.} 

tuto 

smlouvu o dílo 
dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku 

Preambule 
1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 

závazky v ní obsažené, a že splňuj í veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto 
smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Odstranění 
revizních závad na rozvodech MP - budova 02", internl evidenční číslo VZ-2020-001065. Smluvní 
strany se zavazují plnit podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní 
strany považuje rovněž zadávací dokumentace a nabídka, kterou zhotovitel předložil do zadávacího 
řízení. 



I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo 
specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě 
včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele 
vlastnické právo k dílu. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli 
řádně provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastni odpovědnost svým jménem k provedení díla tak, 
jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
"Odstranění revizních závad na rozvodech MP- budova 02" (dále jen " Dílo"). 

3. Součástí díla je zajištěni všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, nákladů 
na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem. 

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele 
podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

S. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících 
z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, dop lňků 
nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis 
objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními 
zástupci obou smluvnfch stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má 
zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, 
že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně j iž zahrnuty. 

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla, kterým je Fakultní 
nemocnice Olomouc. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese 
náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

ll. 
Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na jednotlivých výměníkových stanicích do 8 týdnů ode dne podpisu 
smlouvy. 

2. Termín plnění může být posunut pouze na straně objednatele, a to z provozních důvodů. Posunutí 
termínu musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného, 
chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě. 

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,5% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného 
dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli 
vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči 
zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce. 



111. 
Cena drl a a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena dohodou sm luvních stran ve výši: 

Kč bez DPH 

Cena D1-l.NP 246.937 Kč 

Cena D1-7.NP 153.285 Kč 

Celková cena díla 400.222 Kč 

---=====o---=cotl 

DPH Kč včetně DPH 

51.856,77 Kč 298.793,77 Kč 

32.189,85 Kč 185.474,85 Kč 

84.046,62 Kč 484.268,62 Kč 

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění 

díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a zkoušek, 
nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla 
vyskytnuvšf. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými 
technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených 
zhotovit elem objednateli za jednotlivé dílčí dodávky dlla převzaté objednatelem. Cena díla bude 
objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
Splatnost faktur je 60 dnů ode dne prokazatelného doručení f aktury objednateli. Daňový doklad musí 
být doručen na finanční účtárnu na adresu objednatele nebo elektronicky na email fin@fnol.cz 
nejpozději do tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla. Každá 
jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto sm louvou musí 
obsahovat identifikátor veřejné zakázky VZ-2020-001065. 

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích 
materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich 
ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel 
právo odmítnout jejich úhradu. 

S. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění díla 
budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají 
příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných 
právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese 
veškeré případné sankce. 

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla pozastavit 
platbu ve výši 10% z celkové ceny díla. 

7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat sdě len í, že 
výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se p lnění uskutečňuje, včetně uvedení 
číselných kód ů klasifikace produkce (CZ-CPA). 

IV. 
Provádění díla 

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen 
zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. 

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné předpisy, 
které se týkají jeho činnosti . V případě porušení t ohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý př ípad. Pokud 



I 

porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 
Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody I újmy. 

3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na 
provedení díla. 

4. O předán í jednotlivých pracovišť k provedení předmětu díla bude sepsán protokol. Zhotovitel se 
zavazuje udržovat na převzatých pracovištích objednatele pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně pracoviště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci všech 
odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto 
povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a 
nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele. 

5. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele tj. dalším osobám mimo 
poddodavatele zhotovitele vstup na pracoviště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči objednateli, 
to vše za předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající 
v ohrožení života a zdraví vstupuj ících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být 
v prostoru pracoviště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li zhotovitel postupovat 
v rozporu s t ímto ustanovením, je povinen nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, 
které jim v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je zhotovitel 
povinen na výzvu objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není 
dostačující. 

6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště a je povinen 
zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomuckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické 
předpisy obecné dle právních předpisu a také předpisy objednatele. 

7. Zhotovitel (pověřený zástupce) je před zahájením prací povinen předložit ke kontrole písemné 
povolení ke svařování nebo práce s otevřeným plamenem technikovi bezpečnosti práce a požární 
ochrany objednatele. Technik BOZP objednatele je oprávněn stanovit další opatření ke zvýšení 
bezpečnosti prováděné práce či zvýšení požární bezpečnosti. Při vydávání písemného povolení a 
stanovení podmínek požární bezpečnosti se vždy postupuje podle § 15 vyhlášky č. 246/2001 Sb. a 
vyhlášky č. 87/2000 Sb. 

8. Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené či vadné 
materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré 
náklady a škody s tím spojené. 

9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vuči objednateli, 
tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze 
zákona. 

lO.Obě smluvní strany se zavazují v případě pojistných událostí se vzájemně informovat o postupu 
likvidace škody. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění této smlouvy (vč. záruční doby) na svůj 
náklad mít a udržovat pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností v min. rozsahu 2 000 
000 Kč. 

11. Veškerá případná budoucí pojistná plnění z takovéto pojistky se zhotovitel zavazuje, bude-li o to ze 
strany objednatele požádán, bezpodmínečně a v plném rozsahu vinkulovat ve prospěch objednatele 
nebo banky/jakéhokoliv jiného subjektu, který bude na řádném právním základě případně poskytovat 
objednateli prostředky k financování ceny díla. Vinkulace bude provedena v souladu s formálními a 
obsahovými požadavky osoby, v jejíž prospěch má být realizována. 

12. Veškeré náklady spojené s tímto pojištěním (zejm. náklady na pojistné) nese výlučně zhotovitel. 



13. Prodlení zhotovitele s předložením pojistné smlouvy objednateli delší jak 30 dnů se povazuJe za 
podstatné porušení této smlouvy a zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy. 

v. 
Předání díla 

1. Dílo se předává postupně po dokončení dílčích dodávek díla na jednotlivých pracovištích a považuje se 
za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem, a to bez vad a 
nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a 
normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla. 

2. O předání a převzet í dokončené dílčí dodávky díla sepíší smluvní strany předávací protokol s uvedením 
případných vad a nedodělků spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na 
jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvních stran, 
název pracoviště objednatele, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky . 

Vl. 
Záruka, odpovědnost za vady 

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení 
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, 
že má pro tyto účely sjednáno poj ištění ve výši min. 2 000 000 Kč. 

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 36 měsíců od 
protokolárního předání díla ( příp . jeho poslední části) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za 
vady, které objednatel zjist il a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, 
zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši. 

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, j ak se 
projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na:servis· 
draeger@draeger.com, nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu. 

4. Zhotovitel je povinen nej později do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své 
náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je 
objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady 
zhotovitele. 

5. Objevl-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od 
oznámeni vady do odstranění vady. 

Vll. 
Závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena zhotoviteli. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele 
dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto 
případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech 
se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro 
odstoupení ze strany objednatele je zejména porušeni povinností zhotovitele spočívající 



v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, 
materiály)v rozporu s právními předpisy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky 
očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo. 

4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především 

vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného 
soudu ČR. 

S. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 
89/2012 Sb. občanským zákoníkem. 

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné plnění 
a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. 

7. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, 
územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a 
soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. 

8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a 
jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

9. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, § 
1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění této smloůvy v Registru smluv. 

ll.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu sjejím písemným zněním 
připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy. 

12. Nedflnou součástí této smlouvy tvoří přílohy: 
Příloha č. 1 - Výkaz výměr 
- Příloha č. 2- Harmonogram prací 

2 5 -11- 2020 



Výkaz výměr budova 02 1.NP 

Cena s 
P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH 

Rozvody medicinálních plynů 246 937,00 298 793,77 
1 0159 Dt M Trubka Cu průměr 18x1 m 29,00000 524.00 15 196,00 21.001 18 387,16 

210411 Dt-M Trubka Cu průměr 22x1 m 18,00000 599.00 10782,00 21 .00 13046,22 

3 0313 D+M Trubka Cu prumér 28x1 m I 11 ,00000 624,00 6 864,001 21,00 8305,44 

4 T0018 D+M Tvarov1<y Cu pr. 18 ks 12,00000 76,00 912,00 21,00 1 103,52 

5 T0022 D+M Tvaro~y Cu pr. 22 ks 5,00000 88,00 440,00 21,00 532.40 

6 T0028 D+M Tvarovl<y Cu pr. 28 ks I 5.00000 148,001 740,00 21 ,00 895.40 

7 1322 Stflbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672 KG 0,45000 19 300,00 8 685,00 21 ,00 10 508,85 

UL·Ag45Sn 

8 0089.T D+M Objímka 3/8', (pr.17 ·19) ks 15,00000 104,00 1 560,001 21,00 1 887,60 

9 0292.T D+M Objímka 1/2", (pr.20·23) ks I 10,00000 105,00 1 050,00 21,00 1 270,50 

10 0293.T D+M Objímka 3/4", (pr.25·30) ks 6,00000 107,00 642,00 21 ,00 776,82 

11 PPD02 Propláchnuti rozvodu dusíkem (na bm potrubQ m 58,000001 14,00 812,00 21,00 982,52 

12 PZA02 Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí) m 58,000001 36,00 2 088,00 21,00 2 526,48 

13 990001 D+M ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 58,00000 10,00 580,00 21,00 701,80 

14 ACU3SM D+M Ventilová skrfl\ pro 3 plyny s integrovanou signalizaci KS 1,000001 45 799,00 45 799,00 21 ,00 55 416,79 
· na omítku 

15 804-001 D+M kryt nad ventilovoi skfll\ ks 1,00000 3 750,00 3 750,00 21,00 4 537,50 

16 804·002 D+M redukčn í skříň 02 80m3/h dvojitá ks 1,00000 87 898,00 87 898,00 21,00 106 356,58 

17 CFS0014 D+M Kohout kulový A 253 1' vč.šr. ks 3,00000 1 166,00 3 498,00 21,00 4 232,58 

18,804·003 Generální oprava dvoulůžkové rampy UR 97/01/B výrobce k pl 

I 
1,00000 22 880,00 22 880,00 21,00 27 684,80 

MZ Liberec pokoj č. A_D201390 dle postupu výrobce 

generalnr oprava plynove a elek1ncke části 

19 PVM01 Vedení montážních prací kpl I 1,00000 4 328,00 4 328,00 21,00 5 236,88 

20 PS001 Předání, proškolení obsluhy kpl 1 1,00000 2 164,00 2164,00 21,00 2 618,44 

21 PZS01 .Zakreslení skutečného stavu kpl 1 1,00000 2 291,00 2 291,00 21,00 2n2,11 

22 PVA01 Výchozí revize rozvodů MP kpl I 1.00000 5 473,00 5 473,00 21,00 6 622,33 

23 PVA02 I Výchozí revize elektro kpl I 1,000001 4105,00 4 105,00 21,00 4 967,05 

24 DOP TOO Dopravné kpl 1,00000 1 14 400,00 14 400,001 21,001 17 424,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Výkaz výměr budova 02 7.NP 

Cena s 
P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem DPH DPH 

Rozvody medicinálních plynů 153 285,00 185 474,85 
1 0159 D+M Trubka Cu průměr 18x1 m 25,00000 524,00 13100,00 21,00 15 851,00 

2 0411 D+M Trubka Cu průměr 22x1 m 16,00000 599,00 9 584,00 21,00 11 596,64 

3 0313 D+M Trubka Cu prumér 28x1 m 11,00000 624,00 6 864,001 21,00 8 305.44 

4 T0018 D+M Tvaro,•ky Cu pr. 18 I ks 12,00000 76,001 912,001 21,00 1 103.52 

5 T0022 D+M Tvarovky Cu pr. 22 ks 5,00000 88,00 440,001 21,00 532.40 

6 T0028 D+M Tvarovky Cu pr. 28 ks 5,000001 148,00 740,00 21 .00 895,40 

7 1322 Stříbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672 KG 0,45000 19 300,00 8 685,00 21 ,00 10 508,85 

UL·A945Sn 

8 0089.T D+M Objímka 3/a·, (pr.17-19) I ks 13,00000 104,00 1 352.00 21,001 1 635,92 

9 0292.T D+M Objfmka 1/2', (pr.20·23) ks 10,00000 105,00 1 050,00 21,00 1 270,50 

10 0293.T D+M Objímka 3/4", (pr.25·30) ks 6,00000 107,00 642,00 21,00 776,82 

11 PPD02 1 Propfáchnu:i rozvodu dusfkem (na bm potrubí) I m 52,00000 14,00 728,001 21,001 880,88 

12 PZR02 Značeni potrubních rozvodů (na bm potrub~ I m 52,00000 36,00 1 872,00 21,00 2 265,12 

13 990001 D+M ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 52,00000 10,00 520,00 21,00 629,20 

14 ACU 38M D+M Ventilová skl'íň pro 3 plyny s Integrovanou signalizací! KS 1,00000 45 799,00 45 799,00 21,001 55 416,79 
·na omítku 

15 804-001 D+M kryt nad ventilovoi skříň ks 1,00000 3 750,00 3 750,00 21 ,00 4 537,50 

16 CFS 0014 D+M Kohout kulový R 253 1' vč.šr. ks 21 ,00000 1 166,00 24 486,00 21 ,00 29 628.06 

1.NP-7.NP· výměna uzávěrů na stoupacím potrubf 

17 PVM01 Vedeni montážních pracl k pl 1,000001 4328,00 4 328,00 21,001 5 236,88 

18 PS001 Předáni, proškolení obsluhy k pl 1,00000 2164,00 2 164,00 21,001 2 618,44 

19 PZS0 1 Zakresleni skutečného stavu kp I 1,00000 2 291 ,00 2 291,00 21,00 2 772,11 

20 PVR01 Výchozf revize rozvodů MP k pl 1,00000 5 473,00 5 473,00 21,00 6 622,33 

21 PVR02 Výchozf revize elektro k pl 1,000001 4 105,00 4105,00 21 ,001 4 967,05 

22 DOP TOO jDopravné k pl 1,00000 14400,00 14 400,00 21 ,00 17 424,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



iJriiger 
Harmonogram k VZ-2020-001065 

.Odstranění revizních závad na rozvodech MP- budova 02" 

1. patro - 5 pracovních dní od zahájení prací 
7. patro - 3 pracovní dny od zahájení prací 

V Čestlicích dne 09.10.2020 

Sidlo finny: 
Dr!lger Medlcal s.r.o. 
Obchodni 124 
251 01 Čestlice 
ICO: 26700760 
OIČ: CZ26700760 

Poltovni adresa provozovny Polička: 
Orager Medical s.r.o. \'NyWdraegerrnedicaJ.sz 
Provozovna w..vw.draeger com 
Na Vyšehradě 1 098 
572 01 Polička 
Tel: 468 001311, Fax: 468001 312 
Email: obchod@draeqer com 

Společnost zapsaná v Obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 88291 

Bankovnl spojeni: Deutsche Bank 
Čislo účtu: 3172300003/7910 




